トップパートナー ゴールドパートナー サプライヤー プラチナパートナー

オフィシャルパートナー

報道関係者 各位

2021 年 10 月 01 日

花園近鉄ライナーズ

協賛契約締結のお知らせ（ゴールドパートナー）

日頃は花園近鉄ライナーズへご声援を賜り誠にありがとうございます。

花園近鉄ライナーズは、有限会社横田工作所および株式会社たくみ工芸とゴールドパートナー契約を締結い

たしましたのでお知らせいたします。

ゴールドパートナー様と花園近鉄ライナーズは、パートナーとしてお互いの社会的価値向上に努め、ラグビーを通

じて皆様に「感動」をお届けできるよう活動してまいります。

■会社概要

有限会社横田工作所

[代表者] 代表取締役 横 田 敏 郎

[所在地] 和歌山県新宮市高田１６５－２

[設立] 昭和 47年 12月 20日

[URL] http://www.rifnet.or.jp/~yokota/

株式会社たくみ工芸

[代表者] 代表取締役 井村 匠

[所在地] 東大阪市衣摺 5丁目 15-3

[設立] 昭和 58年 9月 21日

[URL] http://www.takumi-kougei.co.jp

以上